0 ü Q 01G
Prefeitura Municipal de Louveira

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° 166/97

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO
MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

I - NOMEAR, o Sr. JULIANO DOUGLAS
GASPARINI, portador do R. G. n° 24.127.286-5, para ocupar e exercer o cargo de
Assessor de Comunicação, nível IX, em Comissão, a partir da presente data.

publicação.
II - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 21 DE 1.997.

BENEDICTO DOS SANTQSbNE'
-.TREFEITO MUNÍCIPAL-

Publicada e registrada na Secretaria de
Administração, em 21 de JuHío de 1.997.

LUIZ CARLOS VIEIRA DE ANDRADE
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO